
Id: 0A94227B-57CF-400D-A51D-B362D19A2487. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

o zmianie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 0050.71.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Zapytanie ofertowe należy umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej lub na Platformie 

zakupowej, z zastrzeżeniem § 22.”;; 

2) uchyla się § 19; 

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. W przypadku zamówień, o których mowa w § 21 nie ma konieczności zamieszczania zapytania 

ofertowego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, ani na Platformie zakupowej.”;; 

4) uchyla się § 45, § 46 i § 47; 

5) w § 49 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do udzielania zamówień, których wartość bez podatku od towarów i usług jest mniejsza niż 

30 000 zł, nie mają zastosowania § 10 – 44 Regulaminu, z zastrzeżeniem § 32.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


